

Vetterstorp nr 1

# Gårdsbladet

Juni 2023

Bästa medlemmar!

Äntligen har sommarvärmen kommit, midsommar och semestrar väntar runt hörnet!

Vi vill börja med att tacka alla som kunde närvara vid årets Vårstädnings (även fast lapp sattes upp väldigt sent) samt på Årsstämman som hölls vid grillplatsen den 17 maj! Många bra, viktiga idéer och åsikter lyftes jämte motioner och vi uppskattar verkligen ert stora engagemang för det är en så viktig del i att hålla vår Brf levande och trivsamt! Styrelsen berikades även med ytterligare en suppleant, Fredrik Bäckström, och vi ser fram emot detta nya samarbete.

## Solpaneler

Arbetet med att sätta upp solpaneler på våra tak har tyvärr blivit lite försenat då man upptäckte att krokarna på taket för att fästa säkerhetslinorna saknades. Allt material som lastats av fick köras bort igen och installationen sköts upp. Vi hoppas att arbetet kan återupptas den kommande veckan och att våra solpaneler kan vara på plats inom en månad.



## Tvättstugan

Vi vill glatt meddela att våra tvättmaskiner, tumlare och torkskåpet nu är servade! Nästa gång det är dags blir om ca 2 år.

## Trädgårdsgruppen

Vi har startat upp en trädgårdsgrupp igen i vår Brf och i dagsläget är vi fem entusiaster. Hittills har vi fixat blomkrukor med blomsterprakt som står vid varje port samt två pallkragar med örter, gurkplantor och jordgubbar i den ena och betor, morötter, sallad och squash i den andra. Det växer mycket bra i båda och tanken är att vi alla får ta del av skörden som blir. Vi ser det som ett test i år och om det blir så bra att vi kan göra om det nästa år igen.



Dock, när det är så varmt som det varit de senaste veckorna så hinner vi inte med att vattna överallt så om ni har lite tid över, har en vattenkanna ståendes, har barn som tycker om att plaska med vatten så uppskattar vi alla initiativ till [bevattning](#) i vår trädgård och våra planteringar! Vi har även vattenkannor ståendes i några av portarna som går att låna.

Om någon mer skulle vilja vara med i vår lilla grupp så är det bara att skicka ett sms till Helena på 070-729 06 63. Alla är varmt välkomna!

### **Miljöboden**

Det slarvas en del med sopsorteringen. Inför sommarvärmen är det ännu viktigare att sortera och försluta eftersom det blir så dålig lukt och lämnar matrester i det som sorteras och detta kan dra till sig råttor igen.

- Snälla ni – vik ihop era kompostpåsar noga! **OBS! Lägg ingen plast i kompostkärlet!**
- Kartong och wellpapp ska vikas ihop innan det läggs i kärlet för detta.
- Förpacka ert restavfall i tillslutna påsar.

### **Grilla i sommar!**

Vi är mycket stolta över att nu ha 2 grillplatser i vår trädgård som kan användas av oss alla. En vid port 45-47 och den andra vid port 59-61. Grillgaller till dessa finns att hämta/låna i förrådet i garagelängan, dörr 161. När ni grillat klart så uppskattar nästa grillare om gallret är rent igen och askan från föregående grillare är borttaget. Hink och askspade finns också i förrådet.

Kol eller briketter är det som gäller när du grillar. Elda inte med ved då det kan förstöra grillen och dessutom ökar brandrisken.



Vi i Styrelsen tar nu ett välförtjänt sommaruppehåll men om något akut skulle uppstå kan ni oftast nå någon av oss på telefon. Nummer till oss alla finns i varje trappuppgång! Expeditionen håller stängt över sommaren men öppnar igen den 21 augusti.

Vi önskar er alla en härlig sommar!



/Styrelsen